

Årsredovisning

för

Centrala Golv i Sverige AB

559388-6905

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Persson, Styrelseledamot

2024-08-29

Styrelsen för Centrala Golv i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför golv- och plattsättningsarbeten samt byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (9 mån)
Nettoomsättning	6 323	2 363
Resultat efter finansiella poster	1 142	513
Soliditet (%)	51	34

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan samt att föregående räkenskapsår inte avsåg 12 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		305 556	330 556
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		305 556	-305 556	0
Årets resultat			682 544	682 544
Belopp vid årets utgång	25 000	305 556	682 544	1 013 100

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	305 556
årets vinst	682 544
	988 100
disponeras så att	
i ny räkning överföres	988 100
	988 100

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-07-07 -2023-03-31 (9 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 323 405	2 362 902
Förändring lager av pågående arbete för annans räkning		236 000	0
Summa rörelseintäkter		6 559 405	2 362 902
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och underentreprenad		-2 911 976	-1 226 275
Övriga externa kostnader		-606 797	-277 540
Personalkostnader	2	-1 900 331	-346 022
Summa rörelsekostnader		-5 419 104	-1 849 837
Rörelseresultat		1 140 301	513 065
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 727	0
Räntekostnader		-995	-218
Summa finansiella poster		1 732	-218
Resultat efter finansiella poster		1 142 033	512 847
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	-128 000
Summa bokslutsdispositioner		-280 000	-128 000
Resultat före skatt		862 033	384 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179 489	-79 291
Årets resultat		682 544	305 556

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

72 970

25 000

Pågående arbete för annans räkning

3

236 000

0

Summa varulager

308 970

25 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 108 544

433 262

Övriga fordringar

178 585

60

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

202 829

244 376

Summa kortfristiga fordringar

1 489 958

677 698

Kassa och bank

Kassa och bank

842 001

558 927

Summa kassa och bank

842 001

558 927

Summa omsättningstillgångar

2 640 929

1 261 625

SUMMA TILLGÅNGAR

2 640 929

1 261 625

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

305 556

0

Årets resultat

682 544

305 556

Summa fritt eget kapital

988 100

305 556

Summa eget kapital

1 013 100

330 556

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

408 000

128 000

Summa obeskattade reserver

408 000

128 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

662 567

382 763

Skatteskulder

209 692

54 571

Övriga skulder

61 166

118 016

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

286 404

247 719

Summa kortfristiga skulder

1 219 829

803 069

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 640 929

1 261 625

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-07-07 -2023-03-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2024-03-31	2023-03-31
Aktiverade nedlagda utgifter	1 766 000	0
Fakturerade belopp	-1 530 000	0
	236 000	0

Ludvika 2024-08-29

Daniel Persson
Daniel Persson
Ordförande

Mohammad Al Halaqi
Mohammad Al Halaqi